______________________________________________________
____________________________________
ПРИКАЗ
	__________
	№ ____

_______

О привлечении к работе в _____________________ день

В соответствии со статьями 113 и 153 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь к работе в _____________________ день __________ с _ ч __ мин. до __ ч __ мин. (с перерывом на обед с ___ч __ мин. до __ ч __ мин.) работников ___________ с их письменного согласия:
· _____________________________________________________
· _____________________________________;
· _________________________________________________________.
2. ______________________________________________ в соответствии со статьи 153 Трудового кодекса обеспечить оплату труда работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в _____________________ день __________ в двойном размере.
3. __________________________________________________ довести настоящий приказ до сведения указанных в нем лиц под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа _________________.
	________
	_______
	____________

С приказом ознакомлен_:
	_______________________
	______
__________
	___________

	___________________________
	_______
__________
	____________

	_____

В дело № _____ за ____ год
_________
__________________